Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2023                                      р.п. Токарёвка                                           № 837
О внесении изменений в Состав рабочей группы Администрации Токарёвского района Тамбовской области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в социальной сфере на территории Токарёвского района Тамбовской области, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, утвержденный постановлением администрации Токарёвского района Тамбовской области             от 18.12.2019 № 692
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация района постановляет:
1. Внести следующие изменения в Состав рабочей группы Администрации Токарёвского района Тамбовской области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в социальной сфере на территории Токарёвского района Тамбовской области, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, утвержденный постановлением администрации Токарёвского района Тамбовской области от 18.12.2019 № 692 (далее - Состав рабочей группы).
1.1. Вывести из Состава рабочей группы:
Анохина С. О.
1.2. Ввести в Состав рабочей группы Бухареву Ольгу                       Николаевну – начальника отдела культуры, туризма, спорта и молодежной политики администрации района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Вяткину И.Г.
Глава Токарёвского

муниципального округа

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров